江西农业大学学生工作处
赣农大学工发〔2017〕8号

关于做好2018年申请保留入学资格
在校担任辅导员推免生选拔工作的通知

各学院学工办：
为认真做好2018年申请保留入学资格在校担任辅导员推免生选拔工作，根据《关于做好我校2018年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》文件精神，现就有关事项通知如下：

一、推免名额及专业类型

2017年保留入学资格在校担任辅导员推免生名额为7名，其中，男生5名，女生2名。推荐免试者可自由选择保留入学资格年限（1年或者2年，具体年限须经本人与学工处、用人单位协商确定），攻读具体专业不限（须经硕士点所在学院同意）。

二、推荐免试条件

申请人员除符合《江西农业大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法（修订稿）》中规定的条件外，还须符合以下条件：

1.中共党员或中共预备党员;
2.大学期间担任过班长团支书、学生会副部长、新生班级辅导员等以上学生干部职务。

三、选拔程序及要求
选拔程序设学生自愿申请、学院资格审查（包括专业考察）、招募单位选拔（复试）、体检、公示等环节，统一按照学校推荐2018年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的有关要求执行。复试环节由选拔工作小组组织实施，分笔试、面试两个环节，其中，笔试成绩占30%；面试成绩占70%。
四、时间安排

1.推荐程序及时间安排参见《关于做好我校推荐2018年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》。

2.9月13日上午12时前，学生所在学院完成对申请者的资格审查，学生拟就读学院完成对申请者的专业考察并在学生申请书（申请书样本见附件）上签章确认，通过学院审查（考察）者由申请者本人于9月13日下午4时前将申请材料报送至大学生活动中心308室，逾期不予受理。

3.复试时间、地点及内容另行通知。

五、留校担任辅导员推免生待遇
1.保留入学资格，以聘任制形式在校从事辅导员工作1或2年，享受校内员工工资、津贴、福利等待遇。

2.服务期满开始脱产攻读硕士学位，享受2018年推免生待遇。

六、其它事项

未尽事宜请及时向学工处办公室咨询，联系人：江冰，联系电话：83828059。

附件：保留入学资格推免生申请书（样表）
                        江西农业大学学生工作处
2017年9月7日

附件：
申  请（样表）
本人         （身份证号：                      ）

志愿申请参加                                         （填2018年保留入学资格在校担任辅导员推免生，意向保留（1□/2□）年）选拔。按照学校相关文件要求，推荐免试者可攻读具体专业不限，指标由学工处单列，不占学院推免名额。
若通过招募单位选拔（复试），且服务期满后，拟申请
学院           硕士专业就读。

请接收学院批准！

                          申请人签名：

                                年   月   日
…………………………………………………………………..……
接收学院资格审查（包括专业考察）意见：

接收学院负责人签字：                  学院公章：

年   月   日
  江西农业大学学生工作处办公室            2017年9月7日印发
- 2 -
- 1 -